Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление
 16 марта 2023   года                        №   23                           ст. Новороговская

«Об уточнении адресов
объектов недвижимости»
                 В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в рамках проведения мероприятий по выявлению правообладателей объектов недвижимости,   основываясь на п.20 ч.1 ст.2, п.21 ч.1 ст.37 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Летней кухне, общей площадью 14,0 кв.м., кадастровый номер 61:10:0070101:1529,  присвоить адрес: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Школьная, д. 70, кв.1,  вместо ранее присвоенного:  Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, ул. Школьная, д. 70, кв.2.
2. Земельному участку, общей площадью 4732 кв.м., кадастровый номер 61:10:0070101:208,  присвоить адрес: Ростовская область, Егорлыкский район, вблизи ст-ца Новороговская, в границах СПК «Заря»,  вместо ранее присвоенного:  Ростовская область, Егорлыкский район, вблизи ст-ца Новгородская, в границах СПК «Заря».

3. Земельному участку, общей площадью 1400 кв.м., кадастровый номер 61:10:0070101:670,  присвоить адрес: Ростовская область, Егорлыкский район, ст-ца Новороговская, пер. Газетный, 21,  вместо ранее присвоенного:  Ростовская обл., р-н Егорлыкский, ст-ца Новороговская, пер. Газетный, 31.

    4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

          5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                           В.Г. Романов